THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để đảm bảo có căn cứ xây dựng giá dự toán gói thầu “Cung cấp dịch vụ tổ chức chương

trình kỹ năng sống cho trẻ tại trường Mầm non Việt Triều Hữu Nghị” theo đúng quy định của

Luật đấu thầu và các văn bản quy định hiện hành. Trường Mầm non Việt Triều Hữu Nghị kính

gửi Thư mời báo giá đến Quý đơn vị, nếu đơn vị có cung cấp được dịch vụ như trên xin gửi

Bảng báo giá (theo phụ lục đính kèm) về địa chỉ chi tiết như sau:

Địa chỉ: Trường Mầm non Việt Triều Hữu Nghị – Khu B tập thể Trung Tự, phường

Trung Tự, quận Đống Đa, Hà Nội

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 27/11/2023

          Email: mamnonviettrieuhuunghi@gmail.com

Số điện thoại liên hệ: 02438523838

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐMS.

HIỆU TRƯỞNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT TRIỀU

HỮU NGHỊ

Số: 02/TM-MNVTHN

Về việc: Mời tham gia báo giá dự toán gói

thầu “ Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình

kỹ năng sống cho trẻ tại trường Mầm non

Việt Triều Hữu Nghị ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2023

DANH MỤC BÁO GIÁ

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình kỹ năng sống cho trẻ tại trường Mầm non Việt Triều Hữu Nghị

(Kèm theo thư mời báo giá số 02/TM-MNVTHN ngày  19/11/2023 của trường Mầm non Việt Triều Hữu Nghị)

                               Đơn vị tính: đồng

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính
Số tháng

Số

lượng/
Đơn giá

Thành tiền

(đồng)

  1 2 3 4 5 6 7 = 5x6

1

Cung cấp dịch vụ tổ chức

chương trình kỹ năng sống cho

trẻ

- 4 buổi/tháng,

- Mỗi buổi 30 phút.

Trẻ/ tháng 12 380

  Tổng giá trị gói thầu

Bằng chữ:                                     đồng

Giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có)

Báo giá có hiệu lực…….ngày kể từ ngày ký